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Tork Mid-size Extra Mjukt Toalettpapper —
3-lag

Tork Dispenser Mid-size Twin Toalettpapper ar ett modernt och effektivt system som passar perfekt for
toalettutrymmen med I3g till medelhdg beséksfrekvens och dar man har hogt fokus pa att besékarna ar
nojda. Systemet garanterar hog effektivitet och att toalettpapper alltid ar tillgangligt. Tork Mid-size Extra Mjukt
Toalettpapper erbjuder forstklassigt utseende och kansla med ratt funktioner.

. Kompakta Mid-size-rullar: en rulle motsvarar 4-5 vanliga toalettpappersrullar
. Lyxigt, extra mjukt och ljust papper som ger ett bestaende intryck
e Snygg dekor: utformad for att skapa ett gott intryck
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Produkt- och System
leveransdata T6
Rullens bredd
9.9cm
Lager
3
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 7322540475913
Forpackningsmaterial Banderole
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 33999
Hojd 99 mm
Langd 132 mm
Bredd 132 mm
Nettovikt 32229
Volym 1.72 dm3
Kompatibla produkter
|
557500 557508
Tork Dispenser Tork Dispenser
Mid-size Twin Mid-size Twin
Toalettpapper Toalettpapper

Kvalitet
Premium

Rullens diameter
13.2cm

Skriv ut
No

Transportforpackningar
(TRP)
7322540475920

Carton

27 (27 CON)

9.6 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.7 kg

51dm3
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Rullens langd
70m

Hylsainre diameter

3.5cm

Mdnsterpréagling
Yes

Pall
(PAL)

7322540723021

810 (30 TRP)
6

5

288.9 kg
1720 mm
1200 mm
800 mm
261.02 kg

1.53 m3



